[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОЛТОНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
07.03.2018 г.                                                                                   № 99
с.Солтон

В связи с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 1 к постановлению Администрации Солтонского района  от 29.09.2016  № 415 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию экстремизму и ее состава» изложить  в следующей редакции:
«Состав межведомственной комиссии по противодействию экстремизму:
	Лудцев М. П.
	- Глава  Солтонского района, председатель  комиссии;

	Мокеров И. В.
	- начальник отдела ГО и ЧС и мобилизационной работе Администрации Солтонского района, заместитель председателя комиссии;

	Иванов Е.Н.
	- начальник отдела по делам строительства, архитектуры, жилищно- коммунального и дорожного хозяйства Администрации Солтонского района, секретарь комиссии;

	Члены  комиссии:

Кушнаренко А.В.
	- главный врач краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения Солтонская центральная районная больница (по согласованию);

	Бухтояров О.В.
	- начальник 24 Пожарной части Федеральной противопожарной службы 2 ОФПС по Алтайскому краю (по согласованию);

	Каширина О.В.
	- начальник юридического отдела Администрации Солтонского района;

	Антипов М.В.
	- начальник пункта полиции Солтонского района Межмуниципального управления МВД России «Бийское» (по согласованию);

	Феданина Г.А.
	- председателя комитета Администрации Солтонского района по образованию;

	Манаева Л.В.
	-директор ООО «Энерго-ресурс» (по согласованию);

	Сидельников В.А.
	-начальник Солтонского районного узла технической эксплуатации (по согласованию);

	Афанасьев В.В.
	- прокурор Солтонского района Алтайского края (по согласованию);

	Иванова Д.С.
	- инспектор направления анализа, планирования и учета пункта полиции по Солтонскому району МУ МВД России «Бийское» (по согласованию);

	Актешева С.Н.
	- председателя комитета по культуре и кино Администрации Солтонского района.

2. Признать утратившими силу:

Приложение №1 утвержденное постановлением Администрации Солтонского района от 29.09.2016 № 415 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию экстремизму  и ее состава»;

- постановление Администрации Солтонского района от 19.05.2017 года № 181 «О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 29.09.2016 № 415 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию экстремизму  и ее состава»;

- постановление Администрации Солтонского района от 13.06.2017 года № 222 «О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 29.09.2016 № 415 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию экстремизму  и ее состава»;
- постановление Администрации Солтонского района от 21.08.2017 года № 321 «О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 29.09.2016 № 415 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию экстремизму  и ее  состава».
3. Обнародовать  настоящее постановление на официальном сайте Администрации Солтонского района  www.soltonadm.ru.

Глава Солтонского района                                                          М. П. Лудцев
О внесении изменений в постановление Администрации Солтонского района от 29.09.2016 № 415 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по противодействию экстремизму и ее состава»